Retention and Graduation Rates for NFYS

									cittion			Campu	S	•••••	•							
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Yea	rs Later	9 Years	s Later	10 Year	rs Later
014	Retained	1181	1064	90.1%	1020	86.4%	961	81.4%	345	29.2%	81	6.9%	28	2.4%	12	1.0%	4	0.3%	5	0.4%	5	0.4%
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	23	1.9%	643	54.4%	897	76.0%	949	80.4%	965	81.7%	971	82.2%	973	82.4%	974	82.5%
	Subtotal		1064	90.1%	1021	86.5%	984	83.3%	988	83.7%	978	82.8%	977	82.7%	977	82.7%	975	82.6%	978	82.8%	979	82.9%
015	Retained	1176	1074	91.3%	1036	88.1%	950	80.8%	290	24.7%	60	5.1%	20	1.7%	7	0.6%	8	0.7%	5	0.4%		
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	48	4.1%	683	58.1%	920	78.2%	959	81.5%	968	82.3%	973	82.7%	976	83.0%		
	Subtotal		1074	91.3%	1038	88.3%	998	84.9%	973	82.7%	980	83.3%	979	83.2%	975	82.9%	981	83.4%	981	83.4%		
)16	Retained	1232	1111	90.2%	1073	87.1%	1007	81.7%	302	24.5%	58	4.7%	18	1.5%	10	0.8%	6	0.5%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	32	2.6%	714	58.0%	959	77.8%	991	80.4%	1002	81.3%	1007	81.7%				
	Subtotal		1111	90.2%	1073	87.1%	1039	84.3%	1016	82.5%	1017	82.5%	1009	81.9%	1012	82.1%	1013	82.2%				
)17	Retained	1216	1117	91.9%	1054	86.7%	976	80.3%	252	20.7%	58	4.8%	20	1.6%	12	1.0%						
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	48	3.9%	751	61.8%	947	77.9%	982	80.8%	992	81.6%						
	Subtotal		1117	91.9%	1055	86.8%	1024	84.2%	1003	82.5%	1005	82.6%	1002	82.4%	1004	82.6%						
)18	Retained	1307	1196	91.5%	1131	86.5%	1049	80.3%	247	18.9%	49	3.7%	22	1.7%								
	Graduated		0	0.0%	4	0.3%	65	5.0%	826	63.2%	1020	78.0%	1052	80.5%								
	Subtotal		1196	91.5%	1135	86.8%	1114	85.2%	1073	82.1%	1069	81.8%	1074	82.2%								
)19	Retained	1397	1280	91.6%	1196	85.6%	1103	79.0%	300	21.5%	76	5.4%										
	Graduated		0	0.0%	7	0.5%	62	4.4%	839	60.1%	1059	75.8%										
	Subtotal		1280	91.6%	1203	86.1%	1165	83.4%	1139	81.5%	1135	81.2%										
)20	Retained	1415	1305	92.2%	1211	85.6%	1100	77.7%	265	18.7%												
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%	63	4.5%	879	62.1%												
	Subtotal		1305	92.2%	1213	85.7%	1163	82.2%	1144	80.8%												
)21	Retained	1473	1337	90.8%	1251	84.9%	1149	78.0%														
	Graduated		0	0.0%	3	0.2%	75	5.1%														
	Subtotal		1337	90.8%	1254	85.1%	1224	83.1%														
22	Retained	1322	1213	91.8%	1139	86.2%																
	Graduated		0	0.0%	6	0.5%																
	Subtotal		1213	91.8%	1145	86.6%																
23	Retained	1442	1318	91.4%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		1318	91.4%																		
otal	Retained		12015	91.3%	10111	86.3%	8295	79.8%	2001	22.4%	382	5.1%	108	1.8%	41	0.9%	18	0.5%	10	0.4%	5	0.4%
	Graduated		0	0.0%	26	0.2%	416	4.0%	5335	59.8%	5802	77.3%	4933	80.7%	3927	81.7%	2951	82.2%	1949	82.7%	974	82.5%
	Subtotal		12015	91.3%	10137	86.5%	8711	83.8%	7336	82.2%	6184	82.4%	5041	82.5%	3968	82.6%	2969	82.7%	1959	83.1%	979	82.9%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights September 10, 2024

Retention and Graduation Rates for NFYS Lima Campus

Entoring		Initial										inpus										
Entering Term		Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Yeai	rs Later	8 Yea	rs Later	9 Years	s Later	10 Yea	rs Later
2014	Retained	162	99	61.1%	76	46.9%	71	43.8%	37	22.8%	6	3.7%	2	1.2%	3	1.9%	2	1.2%	3	1.9%	2	1.2%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.6%	28	17.3%	56	34.6%	59	36.4%	60	37.0%	60	37.0%	61	37.7%	62	38.3%
	Subtotal		99	61.1%	76	46.9%	72	44.4%	65	40.1%	62	38.3%	61	37.7%	63	38.9%	62	38.3%	64	39.5%	64	39.5%
2015	Retained	130	75	57.7%	68	52.3%	59	45.4%	30	23.1%	16	12.3%	5	3.8%	1	0.8%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.8%	24	18.5%	39	30.0%	47	36.2%	49	37.7%	50	38.5%	50	38.5%		
	Subtotal		75	57.7%	68	52.3%	60	46.2%	54	41.5%	55	42.3%	52	40.0%	50	38.5%	50	38.5%	50	38.5%		
2016	Retained	114	56	49.1%	42	36.8%	32	28.1%	17	14.9%	4	3.5%	1	0.9%	0	0.0%	1	0.9%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.9%	8	7.0%	20	17.5%	22	19.3%	23	20.2%	23	20.2%				
	Subtotal		56	49.1%	42	36.8%	33	28.9%	25	21.9%	24	21.1%	23	20.2%	23	20.2%	24	21.1%				
2017	Retained	123	76	61.8%	61	49.6%	52	42.3%	26	21.1%	9	7.3%	2	1.6%	0	0.0%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.8%	23	18.7%	39	31.7%	47	38.2%	48	39.0%						
	Subtotal		76	61.8%	61	49.6%	53	43.1%	49	39.8%	48	39.0%	49	39.8%	48	39.0%						
2018	Retained	124	88	71.0%	64	51.6%	56	45.2%	30	24.2%	8	6.5%	0	0.0%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.8%	3	2.4%	23	18.5%	45	36.3%	51	41.1%								
	Subtotal		88	71.0%	65	52.4%	59	47.6%	53	42.7%	53	42.7%	51	41.1%								
2019	Retained	110	74	67.3%	62	56.4%	50	45.5%	21	19.1%	5	4.5%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	5.5%	31	28.2%	46	41.8%										
	Subtotal		74	67.3%	62	56.4%	56	50.9%	52	47.3%	51	46.4%										
2020	Retained	84	53	63.1%	37	44.0%	25	29.8%	14	16.7%												
	Graduated		0	0.0%	1	1.2%	4	4.8%	15	17.9%												
	Subtotal		53	63.1%	38	45.2%	29	34.5%	29	34.5%												
2021	Retained	84	51	60.7%	41	48.8%	37	44.0%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.2%														
	Subtotal		51	60.7%	41	48.8%	38	45.2%														
2022	Retained	90	56	62.2%	52	57.8%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		56	62.2%	52	57.8%																
2023	Retained	91	63	69.2%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		63	69.2%																		
Total	Retained		691	62.1%	503	49.3%	382	41.0%	175	20.7%	48	6.3%	10	1.5%	4	0.8%	3	0.7%	3	1.0%	2	1.2%
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	18	1.9%	152	17.9%	245	32.1%	226	34.6%	180	34.0%	133	32.8%	111	38.0%	62	38.3%
	Subtotal		691	62.1%	505	49.5%	400	43.0%	327	38.6%	293	38.4%	236	36.1%	184	34.8%	136	33.5%	114	39.0%	64	39.5%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024

Retention and Graduation Rates for NFYS Mansfield Campus

										Ivia	IISIICIU	Campu	3									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Yeai	rs Later	7 Yea	rs Later	8 Yea	rs Later	9 Years	s Later	10 Yea	's Later
014	Retained	216	143	66.2%	115	53.2%	99	45.8%	56	25.9%	16	7.4%	5	2.3%	6	2.8%	6	2.8%	2	0.9%	3	1.4%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.5%	35	16.2%	69	31.9%	77	35.6%	80	37.0%	81	37.5%	85	39.4%	86	39.8%
	Subtotal		143	66.2%	115	53.2%	100	46.3%	91	42.1%	85	39.4%	82	38.0%	86	39.8%	87	40.3%	87	40.3%	89	41.2%
2015	Retained	255	145	56.9%	118	46.3%	103	40.4%	64	25.1%	25	9.8%	6	2.4%	1	0.4%	3	1.2%	2	0.8%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.8%	37	14.5%	81	31.8%	97	38.0%	101	39.6%	101	39.6%	103	40.4%		
	Subtotal		145	56.9%	118	46.3%	105	41.2%	101	39.6%	106	41.6%	103	40.4%	102	40.0%	104	40.8%	105	41.2%		
2016	Retained	177	109	61.6%	81	45.8%	68	38.4%	49	27.7%	19	10.7%	12	6.8%	3	1.7%	1	0.6%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	11.3%	53	29.9%	57	32.2%	66	37.3%	68	38.4%				
	Subtotal		109	61.6%	81	45.8%	68	38.4%	69	39.0%	72	40.7%	69	39.0%	69	39.0%	69	39.0%				
2017	Retained	192	113	58.9%	87	45.3%	74	38.5%	45	23.4%	16	8.3%	8	4.2%	5	2.6%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.6%	34	17.7%	60	31.3%	68	35.4%	71	37.0%						
	Subtotal		113	58.9%	87	45.3%	77	40.1%	79	41.1%	76	39.6%	76	39.6%	76	39.6%						
2018	Retained	190	119	62.6%	104	54.7%	84	44.2%	52	27.4%	27	14.2%	8	4.2%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	26	13.7%	50	26.3%	66	34.7%								
	Subtotal		119	62.6%	104	54.7%	86	45.3%	78	41.1%	77	40.5%	74	38.9%								
2019	Retained	176	117	66.5%	84	47.7%	74	42.0%	40	22.7%	13	7.4%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	35	19.9%	56	31.8%										
	Subtotal		117	66.5%	84	47.7%	76	43.2%	75	42.6%	69	39.2%										
2020	Retained	133	90	67.7%	65	48.9%	55	41.4%	32	24.1%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	17	12.8%												
	Subtotal		90	67.7%	65	48.9%	55	41.4%	49	36.8%												
2021	Retained	129	87	67.4%	72	55.8%	67	51.9%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.8%	2	1.6%														
	Subtotal		87	67.4%	73	56.6%	69	53.5%														
2022	Retained	104	77	74.0%	65	62.5%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		77	74.0%	65	62.5%																
2023	Retained	132	93	70.5%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		93	70.5%																		
Fotal	Retained		1093	64.1%	791	50.3%	624	42.5%	338	25.2%	116	9.6%	39	3.8%	15	1.8%	10	1.5%	4	0.8%	3	1.4%
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	12	0.8%	204	15.2%	369	30.6%	365	35.4%	318	37.9%	250	38.6%	188	39.9%	86	39.8%
	Subtotal		1093	64.1%	792	50.4%	636	43.3%	542	40.5%	485	40.2%	404	39.2%	333	39.6%	260	40.1%	192	40.8%	89	41.2%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

September 10, 2024

Retention and Graduation Rates for NFYS Marion Campus

Fasta alman		Initial								IVI		ampus										
Entering Term		Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	's Later	5 Year	s Later	6 Yeai	rs Later	7 Year	rs Later	8 Yea	rs Later	9 Years	s Later	10 Yea	s Later
014	Retained	164	84	51.2%	69	42.1%	63	38.4%	48	29.3%	22	13.4%	7	4.3%	4	2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.2%	16	9.8%	36	22.0%	52	31.7%	55	33.5%	57	34.8%	57	34.8%	57	34.8%
	Subtotal		84	51.2%	69	42.1%	65	39.6%	64	39.0%	58	35.4%	59	36.0%	59	36.0%	57	34.8%	57	34.8%	57	34.8%
015	Retained	146	93	63.7%	75	51.4%	71	48.6%	44	30.1%	15	10.3%	6	4.1%	3	2.1%	2	1.4%	1	0.7%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	23	15.8%	51	34.9%	61	41.8%	64	43.8%	64	43.8%	65	44.5%		
	Subtotal		93	63.7%	75	51.4%	71	48.6%	67	45.9%	66	45.2%	67	45.9%	67	45.9%	66	45.2%	66	45.2%		
2016	Retained	145	90	62.1%	69	47.6%	65	44.8%	34	23.4%	20	13.8%	7	4.8%	1	0.7%	2	1.4%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	22	15.2%	38	26.2%	49	33.8%	54	37.2%	54	37.2%				
	Subtotal		90	62.1%	69	47.6%	65	44.8%	56	38.6%	58	40.0%	56	38.6%	55	37.9%	56	38.6%				
017	Retained	133	87	65.4%	71	53.4%	67	50.4%	37	27.8%	14	10.5%	6	4.5%	2	1.5%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	23	17.3%	47	35.3%	57	42.9%	59	44.4%						
	Subtotal		87	65.4%	71	53.4%	67	50.4%	60	45.1%	61	45.9%	63	47.4%	61	45.9%						
2018	Retained	162	111	68.5%	92	56.8%	80	49.4%	38	23.5%	13	8.0%	8	4.9%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	4	2.5%	36	22.2%	59	36.4%	63	38.9%								
	Subtotal		111	68.5%	93	57.4%	84	51.9%	74	45.7%	72	44.4%	71	43.8%								
019	Retained	135	97	71.9%	75	55.6%	57	42.2%	33	24.4%	19	14.1%										
	Graduated		0	0.0%	2	1.5%	5	3.7%	27	20.0%	40	29.6%										
	Subtotal		97	71.9%	77	57.0%	62	45.9%	60	44.4%	59	43.7%										
2020	Retained	82	50	61.0%	39	47.6%	34	41.5%	16	19.5%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	2.4%	16	19.5%												
	Subtotal		50	61.0%	39	47.6%	36	43.9%	32	39.0%												
021	Retained	79	55	69.6%	39	49.4%	37	46.8%														
	Graduated		0	0.0%	1	1.3%	1	1.3%														
	Subtotal		55	69.6%	40	50.6%	38	48.1%														
022	Retained	74	55	74.3%	48	64.9%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		55	74.3%	48	64.9%																
023	Retained	97	70	72.2%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		70	72.2%																		
otal	Retained		792	65.1%	577	51.5%	474	45.3%	250	25.9%	103	11.6%	34	4.5%	10	1.7%	4	0.9%	1	0.3%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	4	0.4%	14	1.3%	163	16.9%	271	30.6%	282	37.6%	232	39.5%	175	38.5%	122	39.4%	57	34.8%
	Subtotal		792	65.1%	581	51.9%	488	46.7%	413	42.7%	374	42.3%	316	42.1%	242	41.2%	179	39.3%	123	39.7%	57	34.8%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024

Retention and Graduation Rates for NFYS Newark Campus

												Jampus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	s Later	10 Year	s Later
2014	Retained	455	252	55.4%	215	47.3%	194	42.6%	129	28.4%	51	11.2%	31	6.8%	11	2.4%	4	0.9%	5	1.1%	4	0.9%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	58	12.7%	136	29.9%	161	35.4%	180	39.6%	185	40.7%	186	40.9%	188	41.3%
	Subtotal		252	55.4%	215	47.3%	194	42.6%	187	41.1%	187	41.1%	192	42.2%	191	42.0%	189	41.5%	191	42.0%	192	42.2%
2015	Retained	460	235	51.1%	200	43.5%	177	38.5%	114	24.8%	36	7.8%	23	5.0%	10	2.2%	9	2.0%	4	0.9%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	51	11.1%	118	25.7%	136	29.6%	146	31.7%	150	32.6%	154	33.5%		
	Subtotal		235	51.1%	200	43.5%	178	38.7%	165	35.9%	154	33.5%	159	34.6%	156	33.9%	159	34.6%	158	34.3%		
2016	Retained	503	297	59.0%	240	47.7%	210	41.7%	132	26.2%	62	12.3%	19	3.8%	14	2.8%	8	1.6%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	65	12.9%	139	27.6%	173	34.4%	179	35.6%	185	36.8%				
	Subtotal		297	59.0%	240	47.7%	212	42.1%	197	39.2%	201	40.0%	192	38.2%	193	38.4%	193	38.4%				
2017	Retained	520	324	62.3%	271	52.1%	258	49.6%	147	28.3%	51	9.8%	16	3.1%	8	1.5%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	93	17.9%	180	34.6%	213	41.0%	225	43.3%						
	Subtotal		324	62.3%	271	52.1%	259	49.8%	240	46.2%	231	44.4%	229	44.0%	233	44.8%						
2018	Retained	540	313	58.0%	270	50.0%	243	45.0%	158	29.3%	68	12.6%	33	6.1%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	64	11.9%	149	27.6%	184	34.1%								
	Subtotal		313	58.0%	270	50.0%	244	45.2%	222	41.1%	217	40.2%	217	40.2%								
2019	Retained	551	380	69.0%	310	56.3%	255	46.3%	141	25.6%	48	8.7%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	0.7%	89	16.2%	181	32.8%										
	Subtotal		380	69.0%	310	56.3%	259	47.0%	230	41.7%	229	41.6%										
2020	Retained	441	314	71.2%	230	52.2%	202	45.8%	116	26.3%												
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	7	1.6%	71	16.1%												
	Subtotal		314	71.2%	231	52.4%	209	47.4%	187	42.4%												
2021	Retained	434	282	65.0%	230	53.0%	207	47.7%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%														
	Subtotal		282	65.0%	230	53.0%	208	47.9%														
2022	Retained	403	273	67.7%	218	54.1%																
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%																
	Subtotal		273	67.7%	219	54.3%																
2023	Retained	554	378	68.2%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		378	68.2%																		
Total	Retained		3048	62.7%	2184	50.7%	1746	44.7%	937	27.0%	316	10.4%	122	4.9%	43	2.2%	21	1.5%	9	1.0%	4	0.9%
	Graduated		0	0.0%	2	0.0%	17	0.4%	491	14.1%	903	29.8%	867	35.0%	730	37.7%	520	36.7%	340	37.2%	188	41.3%
	Subtotal		3048	62.7%	2186	50.8%	1763	45.2%	1428	41.2%	1219	40.2%	989	39.9%	773	39.9%	541	38.2%	349	38.1%	192	42.2%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024

Retention and Graduation Rates for NFYS Wooster Campus

											ouster	Gampus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Yea	rs Later	9 Years	s Later	10 Yea	s Later
2014	Retained	115	72	62.6%	44	38.3%	31	27.0%	10	8.7%	3	2.6%	1	0.9%	2	1.7%	0	0.0%	1	0.9%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	18	15.7%	24	20.9%	26	22.6%	26	22.6%	26	22.6%	26	22.6%	26	22.6%
	Subtotal		72	62.6%	44	38.3%	31	27.0%	28	24.3%	27	23.5%	27	23.5%	28	24.3%	26	22.6%	27	23.5%	26	22.6%
2015	Retained	113	61	54.0%	39	34.5%	24	21.2%	8	7.1%	4	3.5%	3	2.7%	3	2.7%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.9%	14	12.4%	17	15.0%	18	15.9%	18	15.9%	19	16.8%	19	16.8%		
	Subtotal		61	54.0%	39	34.5%	25	22.1%	22	19.5%	21	18.6%	21	18.6%	21	18.6%	19	16.8%	19	16.8%		
2016	Retained	98	63	64.3%	49	50.0%	37	37.8%	13	13.3%	4	4.1%	2	2.0%	0	0.0%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.0%	23	23.5%	32	32.7%	33	33.7%	33	33.7%	33	33.7%				
	Subtotal		63	64.3%	49	50.0%	38	38.8%	36	36.7%	36	36.7%	35	35.7%	33	33.7%	33	33.7%				
2017	Retained	94	63	67.0%	42	44.7%	32	34.0%	18	19.1%	7	7.4%	0	0.0%	0	0.0%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	3.2%	15	16.0%	24	25.5%	27	28.7%	27	28.7%						
	Subtotal		63	67.0%	42	44.7%	35	37.2%	33	35.1%	31	33.0%	27	28.7%	27	28.7%						
2018	Retained	95	65	68.4%	43	45.3%	29	30.5%	9	9.5%	3	3.2%	2	2.1%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	2.1%	21	22.1%	24	25.3%	26	27.4%								
	Subtotal		65	68.4%	43	45.3%	31	32.6%	30	31.6%	27	28.4%	28	29.5%								
019	Retained	79	51	64.6%	31	39.2%	20	25.3%	10	12.7%	2	2.5%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	5.1%	12	15.2%	20	25.3%										
	Subtotal		51	64.6%	31	39.2%	24	30.4%	22	27.8%	22	27.8%										
020	Retained	67	40	59.7%	20	29.9%	14	20.9%	2	3.0%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	10	14.9%												
	Subtotal		40	59.7%	20	29.9%	14	20.9%	12	17.9%												
021	Retained	55	32	58.2%	21	38.2%	14	25.5%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%														
	Subtotal		32	58.2%	21	38.2%	14	25.5%														
022	Retained	57	37	64.9%	20	35.1%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		37	64.9%	20	35.1%																
023	Retained	74	45	60.8%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		45	60.8%																		
otal	Retained		529	62.5%	309	40.0%	201	28.1%	70	10.6%	23	3.9%	8	1.6%	5	1.2%	0	0.0%	1	0.4%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	11	1.5%	113	17.1%	141	23.7%	130	25.2%	104	24.8%	78	23.9%	45	19.7%	26	22.6%
	Subtotal		529	62.5%	309	40.0%	212	29.6%	183	27.7%	164	27.6%	138	26.8%	109	26.0%	78	23.9%	46	20.2%	26	22.6%

THE OHIO STATE UNIVERSITY SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

PELL

September 10, 2024